
ZSP1.ZP/252-01/18 

Strona 1 z 2 

Poznań, 07.06.2018 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

O 

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

NA 

modernizację boiska sportowego oraz remont podłogi sali gimnastycznej w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym nr 1 na os. Władysława Łokietka 104 w Poznaniu – część nr 1 

 

Postępowanie o udzielenie w/w zamówienia publicznego prowadzone było 

w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 

Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1 na os. Władysława Łokietka 104 w Poznaniu zawiadamia, że w 

przedmiotowe postępowanie na część nr 1 zostało unieważnione: 

 

Część nr 1: 

Uzasadnienie prawne unieważnienia: 

art. 93 ust. 1 pkt. 4  ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2017r. poz. 1579 ze zm.): Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty.  

 

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia:  

Zadanie nr 1: 

Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 80 000,00 PLN. 

Cena oferty najkorzystniejszej: 158 329,88 PLN. 

 

 

W załączeniu przekazujemy streszczenie oceny i zbiorcze zestawienie złożonych ofert. 

 

 

Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 
 

- Jolanta Zielińska-Wachowiak - 
 
 
Załączniki: 
Nr 1 - Zbiorcze zestawienie złożonych ofert   



ZSP1.ZP/252-01/18 

Strona 2 z 2 

 

 

Zbiorcze zestawienie i streszczenie oceny i porównaniem złożonych ofert 

Część nr 1 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Cena za całość 

zamówienia 

(PLN) 

Okres 

gwarancji 

(m - ce) 

Termin 

realizacji i 

płatności 

1. 
Activa Longin Witkowski 

Ul. Narutowicza 53, 90-130 Łódź 
279 625,62 60 

Zgodnie z 

SIWZ 

2. 
Cold Point Wincenty Klappa 

Ul. Morszyńska 9, 60-464 Poznań 
158 329,88 60 

Zgodnie z 

SIWZ 

3. 
REDOPOL Sp. z o.o. 

61-806 Poznań, ul. Święty Marcin 29/8 
178 350,00 60 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 
Łączna 

punktacja Cena za całość 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

1 
Cold Point Wincenty Klappa 

Ul. Morszyńska 9, 60-464 Poznań 
60,00 40,00 100,00 

2 
REDOPOL Sp. z o.o. 

61-806 Poznań, ul. Święty Marcin 29/8 
50,10 40,00 90,10 

3 
Activa Longin Witkowski 

Ul. Narutowicza 53, 90-130 Łódź 
00,00 40,00 40,00 

 

Wykonawcy wykluczeni z postępowania: 0 

Oferty odrzucone: 0 


